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Evoluzione temporale: Cromo e Clorati
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Evoluzione temporale: Cromo e Clorati

PZ 10 andamento storico Cromo VI e Clorati
1200 3000000

—e— Cromo VI —®— Clorati

1000 T 2500000

=

800 2000000

00 1500000

400 ) 1000000

200 500000
0 O

Data

Concentrazione Cromo VI (pg/L)

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

Concentrazione Clorati (pg/L)

LOMBARDIA Dipartimento di Brescia | Rev. 02| E. Alberico

Agenzia Regi perlaF ione dell’Ambi




Evoluzione temporale: Cromo e Clorati
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Evoluzione temporale: Cromo e Clorati

Concentrazione Cromo VI (pg/L)

30

25

20

15

10

PZ 2 Dotti andamento Cromo VI e Clorati

—e— Cromo VI —ea— |Clorati
— o o o Loy w o r~ fer] =
— — — — — -— — — — Loy
= = = = = = = = = =
&~ &~ &~ &~ &~ &l &l -l -l o~
Data

2020

2021

2023

2024

2024

2400

2000

1600

1200

800

400

Concentrazione Clorati (pg/L)

Agenzia Regi

LOMBARDIA Dipartimento di Brescia | Rev. 02| E. Alberico

ione dell' Ambi

perlaF



~.3
X R MRS
O 0 -
R " S

- KX
AT ~ :g‘.
ot e ~ B,

N\,

1/ N N %
[ Campo \ 2
P2 oA, Calvesi, \*

7
[ |
PzCL  MW1(40m) Pz5int MW5(42m)  Pzdint Pz9int  MWB(4Om) PZ2-Dotti MW7 (32m)

2.7 2.5 1.8 0.63 0.32 0.13

10



Evoluzione temporale: Mercurio
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Evoluzione temporale: Boro
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Livelli acque sotterranee

PZ 5 - Quota falda m sim DATO GIORNALIERO 10.04.2002 - 22.07.2024

124 7 21/07/2024
27/01/2011 03{22’5;’1‘1 : 12254
123 - 122.80 : ]
122 - %' :\ - [
] i 18/01/2020 - 10/02/2021 H
121 | !‘ 1 119.69 . 12021 /
120 : [ L = h H
. ?"‘ A i1t i
119 - : ‘ Z & !
= ﬁi !
N w . :
E 118 - . f . ’
Z : v\ v ;
E 117 - ‘ - 4 . rq
— -
g H - ‘ § i
S 116 - f V . v | F
G i i .
—_— - )
s 115 - : - \ 13/02/2024
= { V 116.66
]
= 114 : & &
- - 3
113 1 j’ - 29/08/2012 -
\ 114.21
112 -
L}
“ Az IE 2ins 20/04/2023
111 ~ H \ ! 112.82 112.86
w
110 - N /
v V
109 - 29/05/2007
108.77
108 -
[ | o = uy o ~ (o0 (=) (=] — o~ [ap] =t ] (Vs M~ (o] (=2 o — o~ [ap] =t (¥
[ ] = o] [ ] = = o o — — — — — — — — — — o~ Lo | od d od od
[ ] = (] [ ] [ ] (o] (] [ ] [en] = [ ] [en] = [ ] [en] (o] = (] = = = (] = =
[} [t ] [t} [} [t ] [t} o [} [t ] [t} [} [t ] [t} [} [t ] [t ] [} [ ] [t} [t ] [t} [} [t} [t}
Data

LOMBARDIA Dipartimento di Brescia | Rev. 02| E. Alberico 19

Agenzia Regi perlaF ione dell’Ambi




Livelli acque sotterranee
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Livelli acque sotterranee

Evoluzione precipitazioni (Stazione via Ziziola)
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Livelli acque sotterranee

PRECIPITAZIONI ANNUALI
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Livelli acque sotterranee
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Correlazione Cromo VI — Livello falda
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Previsioni idro-meteo ARPA Lombardia

PREVISIONE STAGIONALE: i mesi da Settembre a Dicembre 2024

Il trimestre Settembre-Ottobre-Novembre mostra, nel suo complesso, una tendenza a risultare
piu caldo della norma, in linea sotto questo aspetto con lo scenario globale di anomalia termica
positiva che perdura ormai da piu di un anno, mentre non si evidenziano marcati scostamenti
dalla norma riguardo alle precipitazioni. A livello di andamento mensile, se lo scenario di
“precipitazioni nella norma” appare come piu probabile, si evidenzia nei mesi di Settembre e di
Dicembre una leggera prevalenza in termini di probabilita che si verifichi lo scenario di scarsita
di pioggia anziché lo scenario opposto (eccesso di pioggia). Nulla di particolare da segnalare
riguardo all’andamento mensile delle temperature se non la possibilita che I'anomalia positiva
presenti una “tregua” nel mese di Novembre.

Rev. 01

AREA: NORD ITALIA

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

Precipitazioni

Nella norma o
inferiori

Intorno alla
norma

Intorno alla
norma

Nella norma o
inferiori

In

torno alla norms

Temperature

Superiori alla
norma

Superiori alla
norma

Nella normas

Superiori alla
norma

Superiori alla norma

NOTA. Le previsioni meteorologiche a medio termine sono effettuate principalmente sulla base di prodotti del Centro
Europeo di Previsioni a Medio Termine (ECMWF) e COSMQ. Le previsioni alle scadenze mensile e stagionale si basano
su modelli dinamici e statistici sviluppati presso ECMWF.
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Previsioni idro-meteo ARPA Lombardia

Previsioni meteorologiche per il mese di settembre 2024

* Lo scenario maggiormente probabile per la settimana dal 2 al 9 settembre € rappresentato da precipitazioni nel
complesso inferiori o intorno alla norma climatologica; si evidenzia una moderata incertezza per possibili
precipitazioni a carattere temporalesco.

Lo scenario maggiormente probabile per la settimana dal 9 al 16 settembre € rappresentato da precipitazioni nel
complesso superiori alla norma climatologica; con bassa probabilita sono previste precipitazioni nel complesso
di molto superiori alla norma climatologica.

Lo scenario maggiormente probabile per la settimana dal 16 al 23 settembre € rappresentato da precipitazioni
nel complesso inferiori o intorno alla norma climatologica;

* Per la settimana dal 23 al 30 settembre i possibili scenari di precipitazione (inferiore, uguale o superiore alla
norma) sono equamente probabili e non € possibile fornire informazioni affidabili.

N.B. Le informazioni si riferiscono ad anomalie su base settimanale rispetto alla climatologia degli ultimi 20 anni. La
previsione € rappresentativa dell’area di pianura lombarda, non € possibile fornire dettagli in merito alla sola localita di
Brescia.
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revisioni idro-meteo ARPA Lombardia

Precipitation: Weekly mean anomalies

Base time: Thu 29 Aug 2024 Valid time: Mon 09 Sep 2024 - Mon 16 Sep 2024 (+432h) Area : Europe

Precipitation: Weekly mean anomalies

Base time: Thu 29 Aug 2024 Valid time: Mon 02 Sep 2024 - Mon 09 Sep 2024 (+264h) Area : Europe
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Possibili precipitazioni per I'anno 2024
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Possibile evoluzione del livello piezometrico per ['anno 2024

Livello piezometrico
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